DELIBERAÇÃO Nº 020/2016  – CEDCA/PR

O Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente - CEDCA/PR,  reunido ordinariamente em

18 de março de 2016;

DELIBEROU

Art.1º Pela  aprovação da alteração do Projeto  “Formação para Mulheres Mães do Sistema Penal do

Paraná”, suprimindo o Centro de Reintegração Social Feminino de Foz do Iguaçu - CRESF,  Secretaria de

Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária - SESP,  protocolo nº 11.696.595-0.

Art. 2º A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 18 de março de 2016.

Leandro Nunes Meller
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 020/2016- CEDCA/PR     Publicada no DIOE  nº  9675  de  12/04/2016